

www.comune.modica.gov.it Presidenza del Consiglio Comunale

## RELATA MEZZO P.E.C.

PROT N 200 14 DEL 12 MAG, 2020

Ai Sigg Consiglieri Comunali

E p.c.

All' Amministrazione Comunale Al Segretario Generale

LORO INDIRIZZI

Oggetto: Convocazione del Consiglio Comunale, in sessione ordinaria ed in modalità remoto (video riunione), di mercoledì 20/05/2020 ore 19:00.

Visto il D.L. n.18 del 17/03/2020 e ss.;

Visto il D.P.C.M. del 26/04/2020;

Vista la Circolare n. 10 della Presidente della Regione Sicilia e ss.;

Visto la determinazione del Presidente del C.C. n.974 del 06/04/2020;

Visti gli artt. 58 e 60 dello Statuto Comunale;

Visti gli artt. 30, 31 e 32 del Regolamento del Consiglio Comunale;

## SI DISPONE

La convocazione del Consiglio Comunale, in seduta ordinaria ed in modalità remoto (video riunione), per mercoledì 20/05/2020 alle ore 19:00 con all'o.d.g. i seguenti punti:

- 1. Interrogazioni:
- Prot. n. 3785 del 22/01/2020: A firma del consigliere Girolamo Carpentieri.
- Prot. n. 4496 del 27/01/2020: A firma dei consiglieri Medica M., Cavallino V., Spadaro G.,
  Castello I., Agosta F., Poidomani S., Carpentieri G.
- Prot. n. 7573 del 10/02/2020: A firma del consigliere Ivana Castello
- Prot. n. 9505 del 18/02/2020: A firma del consigliere Giovanni Spadaro
- 2 Surroga Consigliere dimissionario in seno alla 4<sup>^</sup> commissione consiliare permanente.
- 3 O.d.g.: "Pesanti problematiche presenti all'interno della parte vecchia e monumentale del cimiterio comunale di Modica. A firma dei Consiglieri Medica M., Poidomani S., Castello I.

Nell' invitare la S.V. alla partecipazione, si comunica che gli atti relativi al punto all'O.d.g. sono depositati in ostensione presso l'ufficio di Presidenza a disposizione dei consiglieri a termini di legge. La presente e' trasmessa altresì, all'Amministrazione Comunale, al fine di assicurare la presenza di rito ed alle P.O. competenti

Le coordinate di accesso alla piattaforma vi saranno comunicate due ore prima dell'inizio della sessione di lavori.

La presente è trasmessa, altresì, all'Amministrazione Comunale, al fine di assicurare la presenza di rito in remoto, ed alle P.O. competenti, medesima modalità.

Il Presidente del Consiglio Comunale

Dott.ssa Carmela Minioto

